

GD.ROZ.281.105.2020.ZZ.Ch

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na wykonanie zadania pt.:  
**„Usługi ochrony mienia, ochrony fizycznej, dozoru, monitoringu dla Zarządów Zlewni w RZGW w Gdańsku w 2020r. – ZZ Chojnice”**

Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego do treści Zapytania ofertowego na zadanie pn. **„Usługi ochrony mienia, ochrony fizycznej, dozoru, monitoringu dla Zarządów Zlewni w RZGW w Gdańsku w 2020r. – ZZ Chojnice”**:

### Pytanie 1:

*Czy obiekty, o których mowa są obiektami do ochrony z listy Wojewody?*

### Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż obiekty objęte przedmiotem zapytania ofertowego, tj. siedziba Zarządu Zlewni w Chojnicach oraz Stacja Pomp Przechowo nie są obiektami podlegającymi obowiązkowej ochronie, zgodnie z art.5 ust.5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 838), gdyż nie zostały wpisane do ewidencji obszarów, obiektów i urzędzeń podlegających obowiązkowej ochronie, znajdujących się na terenie województwa, prowadzonej przez wojewodów.*

### Pytanie 2:

*Zapytanie brzmi: “Usługa ochrony mienia, ochrony fizycznej, dozoru, monitoringu dla Zarządów Zlewni w RZGW w Gdańsku z 2020r. – ZZ Chojnice” i tu w kwestii monitoringu a tym samym usługi ochrony mienia nie mam pytań, ale nie rozumiem co miał na myśli twórca tego zapytania ofertowego pisząc: ochrona fizyczna oraz dozór, na moje ochrona fizyczna to wydelegowana przez Agencję Ochrony osoba, która fizycznie przebywa na obiekcie pilnując go w godzinach zgodnych z umową, w zapytaniu ofertowym nie ma mowy o wytycznych dotyczących ochrony fizycznej, nie rozumiem jak mam ten zapis odebrać podobnie jak dozór, mniemam, że chodzi o dozór obiektu w przypadku włamania, ale tu też należałoby określić jaki to czas bo może to być 3 godziny a może być i tydzień jak w takim przypadku przygotować ofertę?*

### Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż nazwa postępowania wynika z nazwy postępowania podzielonego na części, realizowane przez poszczególne Zarządy Zlewni na terenie RZGW w Gdańsku, stąd szersza nazwa, niż przedmiot zadania.*

*Przedmiotem zamówienia, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia jest:*

**Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej na wykonywaniu monitoringu obiektów: Stacji Pomp Przechowo i siedziby Zarządu Zlewni w Chojnicach, obsługi systemów**

**alarmowych i ochrony mienia, a także podejmowania patroli interwencyjnych w przypadku wystąpienia sytuacji alarmowych i naruszeń w zakresie mienia, obiektów.**

**Zakres usługi dotyczyć będzie opłaty miesięcznej za monitorowanie obiektu, obsługi systemów alarmowych i ochrony mienia oraz opłaty za karty SIM umożliwiające kontakt z firmą ochroniarską, która będzie monitorowała obiekty oraz podejmowała patrole interwencyjne w przypadku wystąpienia przypadków naruszeń w zakresie ochrony obiektów, mienia.**

**Pytanie 2:**

*Kolejna sprawa to w treści zapytania ofertowego jest zapis o konserwacji systemu i tu też pytanie co twórca ma na myśli pisząc konserwacja systemu, bo nie ma określenia jak ona ma wyglądać, co jaki czas ma być wykonana, czy ma być wykonana na podstawie wezwania telefonicznego, co w przypadku stwierdzenia uszkodzenia jakiegoś elementu systemu alarmowego, bo rozumiem że to będzie płatne już ekstra i nie jest to w kwestii konserwacji.*

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia (przytoczony powyżej w odpowiedzi na Pytanie 2) nie dotyczy konserwacji systemu alarmowego.*

**Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na zmianę treści zapytania ofertowego, wobec powyższego Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

DYREKTOR  
  
Maria Ossowska